

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2017년도 본예산 일반회계 대지면

부서: 대지면
 정책: 대지면 사업경비
 단위: 행정지원활동

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
대지면	238,714	237,925	789
대지면 사업경비	148,792	147,003	1,789
행정지원활동	68,040	70,340	△2,300
이반장 활동지원	60,340	60,340	0
301 일반보상금	60,340	60,340	0
05 통장·이장·반장활동보상금	60,340	60,340	0
○이장수당	59,040		
- 기본수당 200,000원 * 18명 * 12월	43,200		
- 상여금 200,000원 * 18명 * 2회	7,200		
- 회의참석수당 20,000원 * 18명 * 2회 * 12월	8,640		
○반장수당 50,000원 * 26명	1,300		
주민참여지원	5,300	7,600	△2,300
301 일반보상금	5,300	7,600	△2,300
09 행사실비보상금	5,300	7,600	△2,300
○교육·회의 참석자 실비보상	10,000원 * 130명	1,300	
○군민의 날 참가선수 보상	10,000원 * 200명	2,000	
○재해복구 참가자 보상	10,000원 * 200명	2,000	
특정업무수행	2,400	2,400	0
204 직무수행경비	2,400	2,400	0
03 특정업무경비	2,400	2,400	0
○세무담당공무원 100,000원 * 2명 * 12월	2,400		
청사 및 공공시설 관리	80,752	76,663	4,089
청사관리	27,028	25,785	1,243
101 인건비	16,958	15,804	1,154
04 기간제근로자등보수	16,958	15,804	1,154
○청사관리인부임	16,958		
- 기본급 51,760원 * 1명 * 245일	12,682		
- 유급휴일근무수당 51,760원 * 1명 * 52일	2,692		
- 4대보험료 15,372,720원 * 0.103	1,584		
201 일반운영비	10,070	9,981	89
01 사무관리비	1,584	1,584	0
○일반수용비	1,584		
- 청사무인경비용역비 132,000원 * 12월	1,584		
02 공공운영비	8,486	8,397	89
○공공요금 및 제세	900		
- 관용차량 보험료 800,000원 * 1대	800		

부서: 대지면
 정책: 대지면 사업경비
 단위: 청사 및 공공시설 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> - 청사 및 관용차량 환경개선부담금 50,000원 * 2회 ○ 시설장비유지비 3,000,000원 ○ 연료비 1,100원 * 36ℓ * 12월 ○ 차량선박비 - 유류대 1,347원 * 180ℓ * 12월 - 차량수선비 300,000원 * 4기분 	100 3,000 476 4,110 2,910 1,200		
공공시설관리	53,724	50,878	2,846
101 인건비	6,624	6,378	246
04 기간제근로자등보수 <ul style="list-style-type: none"> ○ 맥산공원 등 소공원 관리 51,760원 * 1명 * 40일 ○ 녹색생태도시조성 환경정비 3,000,000원 ○ 참녕성씨고가 주차장 관리 51,760원 * 1명 * 30일 	6,624 2,071 3,000 1,553	6,378	246
201 일반운영비	6,400	3,800	2,600
01 사무관리비 <ul style="list-style-type: none"> ○ 일반수용비 - 성씨고가 및 물계서원 정화조 청소비 100,000원 * 2개소 - 마을회관 배부용 국기등 구입 5,000원 * 100개 - 가로기(태극기, 깃봉, 깃대 일체형) 구입 11,000원 * 100개 - 노후 국기꽃이 교체 20,000원 * 50개 	2,800 2,800 200 500 1,100 1,000	200	2,600
02 공공운영비 <ul style="list-style-type: none"> ○ 공공요금 및 제세 - 성씨고가 화장실 및 공공시설 전기요금 등 3,600,000원 	3,600 3,600 3,600	3,600	0
206 재료비	700	700	0
01 재료비 <ul style="list-style-type: none"> ○ 맥산공원 및 성씨고가 주차장 관리 - 농약 및 비료구입 100,000원 * 3회 - 예취기수선 및 소모품 구입 50,000원 * 4회 * 2대 	700 300 400	700	0
401 시설비및부대비	40,000	40,000	0
01 시설비 <ul style="list-style-type: none"> ○ 공공시설물 유지 및 생활환경 주변정비 40,000,000원 	40,000 40,000	40,000	0
행정운영경비(대지면)	89,922	90,922	△ 1,000
기본경비(기본경비)	89,922	90,922	△ 1,000
기본경비(대지면)	89,922	90,922	△ 1,000

부서: 대지면
 정책: 행정운영경비(대지면)
 단위: 기본경비(기본경비)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
201 일반운영비	44,802	44,752	50
01 사무관리비	25,802	25,752	50
○일반수용비 13,000,000원	13,000		
○운영수당	5,950		
- 일직비 50,000원 * 1명 * 119일	5,950		
○피복비 100,000원 * 3명	300		
○급량비 6,000원 * 13명 * 7일 * 12월	6,552		
02 공공운영비	19,000	19,000	0
○공공요금 및 제세 19,000,000원	19,000		
202 여비	31,200	31,200	0
01 국내여비	31,200	31,200	0
○국내여비 200,000원 * 13명 * 12월	31,200		
203 업무추진비	10,120	10,120	0
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○기관운영업무추진비 550,000원 * 12월	6,600		
02 정원가산업무추진비	520	520	0
○정원가산업무추진비 40,000원 * 13명	520		
04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
○부서운영업무추진비 250,000원 * 12월	3,000		
204 직무수행경비	2,400	2,400	0
01 직책급업무수행경비	2,400	2,400	0
○면장 150,000원 * 12월	1,800		
○부면장 50,000원 * 12월	600		
405 자산취득비	1,400	2,450	△1,050
01 자산및물품취득비	1,400	2,450	△1,050
○자산및물품취득비	1,400		
- 체력단련실 탁구대 구입 1,200,000원 * 1대	1,200		
- 체력단련실 선풍기 구입(스탠드형) 100,000원 * 2대	200		